

Tabulation of Bids

Awarded to:	Date Awarded:	Amount Awarded (base bid)
Fahrner Asphalt Sealers, LLC	09/28/20	\$171,351.50

	Project Manager:	Andy Trimble	Consultant:	Becher-Hoppe Associates
State of Wisconsin	Airport:	Marshfield Municipal Airport	Bid Date:	9/17/2020
Department of Transportation	Project:	MF11003 - AIP-11	Bid Time:	2:00 P.M.
Bureau of Aeronautics	Bid for:	Airfield Pavement Maintenance (Crack Sealing)	DBE Goals:	6.10%

DESCRIPTION: Crack Seal Runways 16/34 and 5/23, including remarking pavement				Fahrner Asphalt Sealers, LLC 2800 Mecca Drive Plover, WI 54467		Struck & Irwin Paving, Inc. 7219 Gene Street DeForest, WI 53532		Russell Standard Corporation P.O. Box 802 Mars, PA 16046	
Bid Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
619.1000	Mobilization	1	LS	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,550.00	\$4,550.00	\$21,995.00	\$21,995.00
P62001	Painting, White, Waterborne, Type I	27,500	SF	\$0.54	\$14,850.00	\$0.70	\$19,250.00	\$0.78	\$21,450.00
P62009	Painting, Yellow, Waterborne, Type I	1,700	SF	\$0.54	\$918.00	\$0.70	\$1,190.00	\$0.78	\$1,326.00
P62041	Reflective Media, Type I, Gradation A	1,800	LB	\$0.50	\$900.00	\$0.55	\$990.00	\$0.58	\$1,044.00
X62801	Crack Filling Asphaltic Pavement (Mastic)	24,000	LF	\$2.92	\$70,080.00	\$5.80	\$139,200.00	\$3.29	\$78,960.00
X62802	Crack Filling Asphaltic Pavement (Poly Fiber)	81,550	LF	\$0.97	\$79,103.50	\$0.50	\$40,775.00	\$0.76	\$61,978.00
X63401	Traffic Control	1	LS	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$38,000.00	\$38,000.00
Base Bid Total					\$171,351.50		\$207,755.00		\$224,753.00